
UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ NỘI VỤ 
 

Số:  /QĐ-SNV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Nam Định, ngày     tháng  4  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm ngạch và xếp lương công chức 
 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH NAM ĐỊNH 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về 

chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 116/2024/NĐ-

CP ngày 17/9/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định 

số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản 

lý công chức và Nghị định số 06/2023/NĐ-CP ngày 21/02/2023 quy định về kiểm 

định chất lượng đầu vào công chức; 

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BNV ngày 11/6/2021 của Bộ Nội vụ quy 

định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương đối với các ngạch 

công chức chuyên ngành hành chính và công chức chuyên ngành văn thư; Thông 

tư số 06/2022/TT-BNV ngày 28/6/2022 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Thông tư số 02/2021/TT-BNV ngày 11/6/2021 của Bộ Nội vụ;  

Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-HĐND ngày 19/02/2025 về việc thành lập, tổ 

chức lại các cơ quan chuyên môn thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 20/8/2019 của UBND tỉnh 

Nam Định ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên 

chức, giáo viên mầm non hợp đồng, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành 

chính, đơn vị sự nghiệp công lập; người giữ chức danh, chức vụ trong doanh 

nghiệp nhà nước và doanh nghiệp có vốn góp của Nhà nước thuộc tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Quyết định số 411/QĐ-UBND ngày 26/02/2024 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Nam Định về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng kỳ thi tuyển công chức 

tỉnh Nam Định năm 2023; 

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại văn bản số 

1367/SNNMT-TCCB ngày 11/4/2025 về việc bổ nhiệm ngạch và xếp lương cho 

công chức, đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức bộ máy và Công chức viên chức, 

Sở Nội vụ và hồ sơ kèm theo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm ông Nguyễn Thành Nam, sinh ngày 16/8/1995, đã hoàn 

thành chế độ tập sự theo quyết định tuyển dụng công chức số 749/QĐ-SNV ngày 



2 
 

29/3/2024 của Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Nam Định, hiện công tác tại Chi cục 

Trồng trọt và Bảo vệ thực vật thuộc Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Nam 

Định vào ngạch Chuyên viên, mã ngạch 01.003 kể từ ngày 05/4/2025. 

Điều 2. Ông Nguyễn Thành Nam được hưởng 100% lương bậc 1/9, hệ số 

2,34 (ngạch Chuyên viên) và các khoản phụ cấp (nếu có) theo quy định hiện hành 

của Nhà nước; thời gian xét nâng bậc lương tiếp theo tính từ ngày 05/4/2025. 

Điều 3. Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường, Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Thành Nam chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT, TCBM&CCVC (Ha05). 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 
 
 

Phạm Quang Ái 
 


		2025-04-23T18:14:18+0700


		2025-04-23T23:21:11+0700


		2025-04-23T23:21:11+0700


		2025-04-23T23:21:11+0700




